台教党字〔2020〕14号

关于评选2020年先进基层党组织、优秀
党务工作者、优秀共产党员的通知

各下属单位党组织：
2020年是决胜全面建成小康社会、决战脱贫攻坚和“十三五”规划收官之年，为推动我市教育系统党的建设走在前列，作表率，进一步树立典型，充分发挥优秀榜样在推动教育教学工作的引领作用，推动各项工作再上新台阶。经研究，市教育局机关党委决定在“七一”前夕表扬一批优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织。现将有关事项通如下：
一、表彰项目
本次表扬项目共设3项：优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织。
二、表彰对象的基本条件
（一）优秀共产党员的基本条件
理想信念坚定，对党忠诚，认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想，牢固树立“四个意识”，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致；自觉遵守党章，严格遵守党的各项纪律特别是政治纪律和组织纪律，认真履行党员义务，正确行使党员权利；在疫情防控期间能贯彻落实中央、各级政府和学校关于疫情防控的文件精神和相关工作要求，有突出表现、事迹鲜明；模范践行社会主义核心价值观，遵守社会公德、教师职业道德、家庭美德，师生认可度高。
   （二）优秀党务工作者的基本条件
评选对象（从事党务工作累计2年及以上）为：党委工作部门人员；负责党务工作的党员（党组织书记、副书记、支委成员等）。且满足下列条件：党建主业意识强，热爱学校党务工作，精通党建业务，认真履行学校党务工作职责，模范履行党的建设工作职责，积极探索新形势下学校党务工作的方法途径，在学校党务工作上做出显著成绩。
   （三）先进基层党组织的基本条件
领导班子在深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实党的十九大，十九届二中、三中、四中全会精神，落实党建工作重点任务等方面发挥示范引领、政治核心和监督作用，群众认可度高。在疫情防控期间能贯彻落实中央、各级政府和学校关于疫情防控的文件精神和相关工作要求，积极开展疫情防控工作，创新开展党建工作，成效明显。坚持“三会一课”制度；党员活动日和组织生活会开展正常；党员民主评议和教育管理取得实效；在2019年党支部书记履行党建工作责任述职评议中获得了“好”的评价。
三、评选方法及要求
（一）推荐表扬对象过程中，各基层党组织要注意发现、总结和推荐具有鲜明时代特征、事迹特别突出的先进集体和个人，在校内及时宣传报道他们的先进事迹，发挥先进典型的榜样力量和激励作用。
（二）各基层党组织推荐的优秀共产党员人数名额分配表详见附件五，优秀党务工作者和先进基层党组织由各党组织根据条件自荐申报。各类先进名单要在学校公开栏张榜公示3天。各类推荐表和《推荐汇总名册》于2020年6月10日前报教育局机关党委（教育局302室），电子版同时发送至邮箱dwb5533956@126.com。
联系人：陈卓光；联系电话：0750-5533956。

附件：1.中共台山市教育局委员会优秀党员推荐表
2.中共台山市教育局委员会优秀党务工作者推荐表
3.中共台山市教育局委员会先进基层党组织登记表
4.推荐汇总名册
5.台山市教育系统优秀共产党员推荐名额分配表

中共台山市教育局机关委员会
2020年5月29日

附件1

中共台山市教育局机关委员会优秀党员推荐表
单 位：
	姓名

	性别

	出生年月

	职称或职务

	学历

	入党时间

	表彰情况

主要事迹

（约400字，可另附纸）

	学校党组织意见
	（盖章）
年    月   日

	局机关党委意见
	（盖章）
年    月   日

注：此表请于2020年6月10日前送教育局302室。
附件2

中共台山市教育局机关委员会优秀党务工作者推荐表
单 位：
	姓名

	性别

	出生年月

	职称或职务

	学历

	入党时间

	表彰情况

主要事迹
（约400字，可另附纸）

	学校党组织意见
	（盖章）
年    月   日

	局机关党委意见
	（盖章）
年    月   日

注：此表请于2020年6月10日前送教育局302室。
附件3

中共台山市教育局机关委员会先进基层党组织登记表
填报单位：                     填报时间：     年   月   日
	单位名称

	党员人数

	党支部数

	负责人姓名

	联系电话

	受表彰
情况

	主
要
事
迹
	（约400字，可另附纸）

	填报
单位
意见
	（盖章）
年    月    日

	局机关党委意见
	（盖章）
年    月    日

注：此表请于2020年6月10日前送教育局302室。

- 4 -

附件4：推荐汇总名册

台山市教育系统先进基层党组织推荐名册
填报单位（盖章）：
	党组织名称
	党组织负责人
	学生人数
	教职工人数
	党员人数

	姓名
	联系电话

台山市教育系统优秀党务工作者推荐名册

	姓  名
	性别
	出生
年月
	入党
时间
	工作
时间
	文化
程度
	技术
职称
	职务
	从事党务
工作年限

台山市教育系统优秀共产党员推荐名册

	序号
	姓名
	性别
	入党
时间
	工作
时间
	文化
程度
	技术
职称
	主要荣誉称号

注：附件4请于2020年6月10日前送教育局302室，同时发送至：dwb5533956@126.com。

附件5
优秀共产党员、优秀党务工作者推荐名额分配表
	序号
	单位
	优秀共产党员
	优秀党务工作者

	1
	台山一幼党支部
	2
	1

	2
	北陡镇中心小学党总支
	6
	1

	3
	大江镇大江小教党总支
	7
	1

	4
	少年宫党支部
	2
	1

	5
	特殊教育学校党支部
	3
	1

	6
	怡霖学校党支部
	1
	1

	7
	萃英初级中学党支部
	1
	1

	8
	白沙镇乃仓初级中学党支部
	1
	1

	9
	冲蒌镇伍曾伟志幼儿园党支部
	1
	1

	10
	联合职业技术学校党总支
	5
	1

	11
	更开中学党总支部
	6
	1

	12
	开放大学党支部
	2
	1

	13
	广海镇中心小学党支部
	3
	1

	14
	汶村镇教育系统党总支
	7
	1

	15
	海宴镇中心小学党委
	12
	1

	16
	培英职校党总支
	8
	1

	17
	海宴华侨农场学校党支部
	2
	1

	18
	海宴镇海宴中学党支部
	4
	1

	19
	文海中学党支部
	3
	1

	20
	培正中学党支部
	4
	1

	21
	马兰芳幼儿园党支部
	2
	1

	22
	教师发展中心党支部
	3
	1

	23
	上川中心小学党支部
	2
	1

	24
	大江镇越华中学党支部
	2
	1

	25
	大江实验中学党支部
	4
	1

	26
	台山市赤溪镇教育党总支
	5
	1

	27
	李树芬纪念中学党支部
	3
	1

	28
	北陡镇北陡中学党支部
	2
	1

	29
	任远中学党支部
	4
	1

	30
	下川水平小学党支部
	1
	1

	31
	下川中学党支部
	1
	1

	32
	都斛镇中心小学党总支
	6
	1

	33
	三合镇教育党总支
	5
	1

	34
	武溪中学党支部
	4
	1

	35
	白沙镇小教党总支部
	5
	1

	36
	冲蒌中心小学党支部
	4
	1

	37
	四九镇学业中学党支部
	4
	1

	38
	冲蒌中学党支部
	3
	1

	39
	四九镇小学教育党支部
	4
	1

	40
	水步镇水步中学党支部
	4
	1

	41
	广海镇广海中学党支部
	4
	1

	42
	都斛中学党支部
	4
	1

	43
	三合镇邓树椿中学党支部
	2
	1

	44
	斗山镇教育中心党总支部
	8
	1

	45
	深井镇教育党总支
	5
	1

	46
	深井镇深井中学党支部
	2
	1

	47
	川岛镇上川中学党支部
	1
	1

	48
	端芬镇教育线党委
	11
	1

	49
	新宁小学党支部
	3
	1

	50
	台城民办教育机构联合党支部
	1
	1

	51
	培正小学党支部
	3
	1

	52
	教育局机关第一党支部
	4
	1

	53
	教育局机关第二党支部
	4
	1

	54
	台山市鹏权中学党总支
	8
	1

	55
	台山市新宁中学党总支
	6
	1

	56
	台山市敬修职校党总支
	6
	1

	57
	台山市育英中学党总支
	5
	1

	58
	台山一中党委
	11
	1

	59
	台山市华侨中学党委
	12
	1

	60
	台师高级中学党委
	9
	1

	61
	教育局机关退休一支部
	1
	1

	62
	碧桂园学校党支部
	1
	1

	63
	培正谢林宝珠幼儿园党支部
	1
	1

	64
	台城中心小学党委
	40
	1

	65
	教育局机关退休二支部
	1
	1

	66
	水步镇中心小学党支部
	4
	1

	67
	水步镇井岗小学党支部
	1
	1

	68
	水步镇义育小学党支部
	2
	1

	69
	广海镇振华小学党支部
	1
	1

	70
	广海镇渔民子弟学校党支部
	1
	1

	合计
	310
	70

公开方式：主动公开

  台山市教育局机关党委                   2020年5月29日印发